SALA SESSÕES 27 de novembro de 2023

VERE )rç:' LTON MARTINS 	 VEREADOR PEDRO AMÉRICO DE
ALMEI ILVA

E MENEZES 	VEREADOR PRO ." USTÁQUIO
CÂNDIDO !Í L A

VEREADORA

VEREADORA DAM IRES RINARLLY
OLIVEIRA PINTO

VEREADOR WASHINGTO ' ANDO
BANDEI

VEREADOR P - o 'SSOR OSWALDO
ALVES BARBOSA

VEREADOR A • 1 NZAGA DE

VEREADOR JO AULO FERNANDES

OR ANGELINO
ENTA NETO

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°  41  /2023
	 E X P E 1 E NT E

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta casa legislativa, a presente Moção de Aplauso a

Luciene Aparecida da Silva por ser corajosa e diligente não medindo esforços

para resgatar uma vida durante uma catástrofe natural que ocorreu na última

sexta-feira 24 de novembro de 2023 em nosso Município, sua boa ação levou ao

salvamento de um homem que caiu no Rio Bananeiras durante a forte chuva.

LO

VEREADOR 	PPE LISBOA
L1'TE

SENDE

jJÁ~
VEREÀ9 str 	osÉ tos

'7/
VEREADOR O CALDO CÉSAR DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540— Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (04*31) 3769-8100 - Fax (0*431) 3769-8103